
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA W  PŁOCKU 

 

Decyzja nr 21/2025 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 53/2024 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

 w sprawie powołania komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w Płocku 

 

 Na podstawie art. 23712 kodeksu pracy oraz § 8 ust. 3 zarządzenia nr 7/2025 Rektora 

PW z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w 

Politechnice Warszawskiej na okres do końca kadencji 2024-2028, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

1) Ze składu komisji ds. bhp i warunków pracy w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku, 

zwanej dalej „Komisją”, odwołuje się inż. Bogdana Kozińskiego. 

2) Do składu Komisji powołuje się mgr. inż. Adama Strzeszewskiego – specjalistę ds. 

zarządzania jakością i środowiskiem oraz ds. obronnych. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 53/2024 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku z dnia  

21 października 2024 r. w sprawie powołania komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w 

Płocku w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się pkt 4; 

2. dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) mgr inż. Adam Strzeszewski – specjalista ds. zarządzania jakością i środowiskiem 

oraz ds. obronnych.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


